ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2025 года                       г. Моршанск                                     № 760

О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета

народных депутатов от 11.12.2024 №

743 «О проведении конкурса по

отбору кандидатур на должность

главы города Моршанска

Тамбовской области»

На основании письма Председателя конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области

А.С.Бибичева, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской

области, утвержденного решением Моршанского городского Совета

народных депутатов от 25.10.2023 № 548, Моршанский городской Совет

народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Моршанского городского Совета народных

депутатов от 11.12.2024 № 743 «О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области»

следующие изменения:

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Провести Конкурс «31» января 2025 года в 14:00 часов по адресу:

г.Моршанск, Октябрьская площадь, д.37, второй этаж, кабинет председателя

Моршанского городского Совета народных депутатов.».

2. Объявление об изменении времени проведения Конкурса

опубликовать на сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru), а

также дополнительно разместить на сайте администрации города Моршанска

Тамбовской области (http:// promorshansk,ru) в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области                                     Л.Н.Шишкина

http://gorsovet.promorshansk,ru/